illas legimus; spirituali gaudio! repleamur, et ex tolo corde nosiro lau-
pegadas da demus eum, 2 quo omne datum oplimum et omne donum, perfectum
)ag e 'amigo descendit; cujus immense gratiz summo beneficio efficitur, ut stabilis
SSEMOs em in ejus famulatu majestas tua perseveret; quin etiam in' dies magis ac

magis’ in te divine glorim et catholice religionis in istis partibus: pro-
pagandm zelus accendatun; cujus quidem zeli certum testimonium ex
tnis litteris et ex verbis ipsius oratoris tuis accepimus; dum videlicet
tam grata atque salutaria fuisse tibi significas ea, quae ad pietatem et
coltum Dei' augendum in tuo: regno libenlissime concessimus, et dum
ecclesins- fanto affectu et efficacia nobis instas de religiosis ex ordine Gapucino-
rum ad excolendum amplissimum istum Domini agrum: mitlendis, in
quo messis multa, operarii vero admodum pauci existunt, quos quidem

Itou a Meza religiosos ad te quamprimum yvenire' curabimus; nec dubitamus, quin
-mor (o ret vilae sanctimonia, verbo, doctrine et assiduo labore magnum fructom
désse ao rel Domino ex animaram salute in istis regionibus referant.
zias, com al- 9 Qmterum quod attinet ad dilectum’ filinm: Bras, confessarium
38 (e minis- tuum, de quo nobis gratias agis, lllud persuasum habeat volumus, nos,
3 quod ei contulimus, magna nostra voluntate, tum majestalis tue intoity,
letra do Padre
5. 1 Jurisdicgdo da ordem de Christo no Ultramar (ms. cilado), caps 2&.
e — e 5 L = Fow R e rr——rer
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tum' etiam' ipsins merito, lecisse, nec deerimus, oblala occasione, noss
e in’ ipsum benevolentie alia signa, pari affecty, demonstrare; ut enim
majestatem tuam in.intimo’ corde in visceribus'Jesu' Chrigti gerimus, ti-
bitue: gratificari, quantum:com Domino possumus, masime cupidi' su- Oa:
mus, ita eos, quos tibi charos novimus, beneficios prosequi sempet: pa-
rati erimus.
2. Quod vero magestas tua diligentiam venerabilis fralvis episcopi
Forosemproniensis, collectoris nostri in regno Portugallize, commendat Hi
il transmiltendls ad e nostris litteris, gratum sane id fuit nobis intelli- gi0s0s
gere; confidimus autem, quem illi in'eo- munere successorem dedimus, das: as
yenerabilem fratrem: episcopum Albinganensem, pari diligentia, majes- necessa
fati toe satisfcturum: nolumus autem, preesenti oblata occasione, de- lados d
hita vicissim' laude fraudare Vives, oratorem  tuum, cujus fidem, pru- sem da
dentiam' ac sollicitudinem in majestalis tuw negotiis pertractandis: per- nha pa
gpectam. habemus, etiam nomine valde mobis gratus: existit, ipsum de N0S pol
iis rebus agentem, que in mandatis a te habebat nobis exponenda, li- guarde
benter attenteque audivimuos, idemque semper, cum usus venerit pre- Cl
stabimus.
8. Quod reliquum est, charissime fili, siquidem'te praesentem, ot
vellemus, non possumus, absentem' sincer@ paternaque charitatis affe- 1]
ctu’ complectimur, ac nostra apostolica benedictione toto ex animo;be- drade e
nedicimus, Dominum enixe precantes, ut regui tui finibus longe lateque Fag: 20
prapagalis, omnique molestia sublata, qu@ ad sui gloriam, catholic® B dﬂs
religionis exaltationem, atque animarom @ternam salutem pertinent, fa- d?ﬁerun
cile pro’'tuo desiderio, ut exequaris, tibi' concedat. FizosRe
Datum Rom:® apud ‘Sanctam Mariam Majorem, sub annulo pisca Fe
toris, die XXXI augusti MDCXX, pontificatus nostri anno' decimo sexto Regis L
(81 de agosto de 1620) Ef
quod in
aliis lo
quim a
niendis
rius Pri
prastab
semper
€830 P
pro tem
L Avehiv. Vaticati. Regest. breyiuh ad principes Pauli ¥ annor. XV ot Tum, el
XNI, n. 14, 0. 1855 fr. Michael a Tugio, Bullarium Capucinorum, tom. VII, Pro-Heg
Romae 4752, pag. 1023 Levy M. Jordio, Bullarium Patronatus tom. 11, Oli- omnia j
sipotld 1869, pag. 20. pliation
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XGIX